
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 17/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022CIRCULAR 17/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

           

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada no Diário Oficial da

União na edição do dia 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Retificar a CIRCULAR 16/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG,  que instituiu a Comissão Local

de Avaliação do Plano de Trabalho Docente.

Onde se lê "Claudia Azevedo Pereira - 1846597", leia-se "Claudia Helena dos Santos Araujo -

1935140".  A comissão passa a ter seguinte composição.

 Nome Matrícula

1 Abilio de Jesus Carrascal 1526346

2 Alan de Freitas Oliveira 2756342

3 Alessandro Rodrigues e Silva 2050719

4 Alessandro Silva de Oliveira 1940962

5 Alexandre Bellezi Jose 1949756

6 Aline Gomes da Silva 1837294

7 Andreia Farina de Faria 3795904

8 Angela Custodia Guimaraes Queiroz 1790457

9 Antonio Borges Junior 1304395

10 Cassiomar Rodrigues Lopes 1941231

11 Christiane Rosa de Paiva 1875473

12 Claudia Helena dos Santos Araujo 1935140

13 Claudio Barbosa de Sousa 1180058

14 Cristina Gomes de Oliveira Teixeira 1943378

15 Daniel Silva Barbosa 1851533

16 Daniel Xavier de Sousa 1324561

17 Danilo Jose Dalio 2847454

18 Dayane Lopes Marques Santana 1969234

19 Eduardo Junio Ferreira Santos 3143196

20 Elaine Izabel da Silva Cruz 2122647

21 Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700

22 Enrico Paternostro Bueno da Silva 1162504

23 Ewerton Rodrigo Gassi 1790431

24 Fabiana Pimenta de Souza 1650583

25 Frederico de Souza Aleixo 1207053

26 Geraldo Witeze Junior 1821443

27 Gracielle Oliveira Sabbag Cunha 1788530

28 Hugo Vinicius Leao e Silva 1788576

29 Jacques Elias de Carvalho 1374998

30 Juliana Pfrimer Capuzzo 2220945

31 Kamylla Pereira Borges 2403717

32 Katia Cilene Costa Fernandes 1497734

33 Lidiane de Lemos Soares Pereira 1900868

34 Lilian Tatiane Ferreira de Melo Camargo 1788548

35 Livia Ferreira Santana 2769127

36 Lucas Hoffmann Greghi Kalinke 1941646

37 Luciane Dias Pereira 2860160

38 Marcelo dos Santos Silva 2241643



39 Maria Carolina Terra Heberlein 2898994

40 Maria de Oliveira Vaz dos Santos 3194852

41 Maria Tamara de Moraes Guimaraes Silva 1819082

42 Matheus Tabata Santos 1057889

43 Michele Siqueira 2687400

44 Neville Julio de Vilasboas e Santos 1849109

45 Patricia Azevedo dos Santos 2482022

46 Patricia Costa e Silva 1795183

47 Paulo Cesar Campos 2051344




	Documento assinado eletronicamente por:

